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Pasqgyra Financiare te Vitit 2011

Shogeria "Buka" sha Tirane

N, PASIVET DHE KAPITALI Shenime  |Periudha Raportuese lniniies
Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26,782,429 24,672,827
1 Derivativet
2 Huamarrjet
> Qverdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 26,782,429 24,672,827
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 17,760,213 15,808,372
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 629,809 489,987
> Detyrime tatimore per TAP-in 330,549 217,220
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 0 72,472
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 7,621,030 7,621,030
> Dividente per t'u paguar 270,300 270,300
> Debitore dhe Kreditore te tjere 170,528 193,446
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il. PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrije te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (I+11) 26,782,429 24,672,827
1] KAPITALI 241,875,469 241,021,672
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 239,000,000 239,000,000
4 Primi i aksionit 9,700 9,700
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 1,894,965 1,894,965
8 Rezervat e tjera 643,708 643,708
9 Fitimet e pa shperndara(Humbje e mbartur) -526,701 -2,034,502
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar] 853,797 1,507,801
[ALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11) 268,657,898 265,694,499




Pasqyra Financiare te Vitit 2011

Shoqgeria "Buka"Sh A Tirane

1 Periudha Periudha
i AT Ragnim Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 86,332,800 86,827,966

1 Aktivet monetare 55,739,467 58,362,040
> Banka 55,739,467 58,362,040
> Arka 0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 29,486,951 26,494,167

> Kliente per mallra, produkte e sherbime 26,950,189 24,113,177
> Debitore, Kreditore te tjere 40,000

> Tatim mbi fitimin 2,043,751 2,380,990
> TVSH 453,011

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Tatim ne burim

> Te tjera (Dogana)

4 Inventari 1,106,382 1,971,759
> Lendet e para 331,610 874,734
> [nventari i imet 577,957 298,840
> Pradhim ne proges 196,815 798,185
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje
> Para pagesa per furnizime
>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>

Il. AKTIVET AFATGJATA 182,325,098| 178,866,533

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 174,798,068 171,339,503
> Toka 37,504,000 37,504,000
> Ndertesa 123,102,662 106,793,790
> Makineri dhe pajisje 12,906,195 26,321,071
> Aktive te tjera afatgjata materiale 1,285,211 720,642

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata 7,527,030 7,527,030

TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 268,657,898 265,694,499




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria "Buka "Sh A TIRANE

Nr. Pershkrimi i Elementeve EanURR osauny
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 5,119,550 5,047,793
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 37,546,571 36,630,649
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 601,370 442 714
4 |Materialet e konsumuara 9,651,744 8,359,485
5 |Kosto e punes 28,410,469 26,908,440
Pagat e personelit 24,787,728 23,429,815
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 3,622,741 3,478,625
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,500,000 3,239,320
7 |Shpenzime te tiera 4,941,520 3,284,945
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 45,005,103 42,234,904
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) -2,338,982 -556,463
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 3,684,312 2,231,797
123 Fitimet (Humbijet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 3,584,312 2,231,797
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,245,330 1,675,334
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 391,533 167,533
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 853,797 1,507,801
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

z

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Shitjet neto

Kosto e prodhimit/blerjes se malirave te shitura

Fitimi (humbja) bruto (1-2)

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te tjera te zakonshme

Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Olo|d|O|o|A~|w(rn|—

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Y L §
=]

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

111 _Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

113  Fitimet (Humbijet) nga kursi i kembimit

114  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

12

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare

13

Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-12)

14

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13-14)

16

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

A
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

Shogeria "Buka"SHA TIRANE.

. . Periudha Periudha
Nr. Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Raportuese | Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytrezimit -1,256,522| 2,020,474
Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 39,430,121| 42,807,637
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 33,423,643 35,691,974
MM te ardhura nga veprimtarite
Interesi i paguar
Tatime Taksa 4,593,000 5,095,189
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
Te tjera 2,670,000
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -1,366,051| 2,231,797
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 4,958,564
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar 3,592,513 2,231,797
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 2,231,797
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjatata ( ORTAKU)
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -2,622,573| 4,252,271
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 58,362,040 54,109,769
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 55,739,467| 58,362,040
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 201¢

Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para
ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytrezimit

0

0

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme ten tjera

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjatata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

=
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Shogqeria Buka sh a Tirane
NIPTI J62013013A

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

o ; Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa | Pakesime 31 A 5 ,,231 1
1 Toka 37,504,000 37,504,000
2 Ndertime 157,832,692( 3,973,505 161,806,197
3 Makineri paisje 129,766,624| 250,000| 106,270,636| 23,745,988
4 Mijete transporti 1,327,793| 400,000 1,727,793
5 kompjuterike 568,283| 242059 116,833 693,509
1 Zyre 624,155 93,000 64,600 652,555
2 ne proces 7,527,030 7,527,030
3 0
4 0
TOTALI 335,150,577 | 4,958,564 | 106,452,069 | 233,657,072
Amortizimi A.A.Materiale 2011
- ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa | Pakesime 31!121,2#)11
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 51,038,902 809,964| 13,145,330| 38,703,536
3 Makineri,paisje,vegla 103,445,553 519546| 93,125,306 10,839,793
4 Mijete transporti 855,137 94,531 949,668
5 kompjuterike 381,277 63763 116,833 328,207
1 Zyre 563,175 12,196 64,600 510,771
2 0
3 0
4 0
TOTALI 156,284,044 |1,500,0001106,452,069| 51,331,975
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
Nr Emertimi Sasia Glends Shtesa | Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011
1 Toka 37,504,000 0 37,504,000
2 Ndertime 106,793,790( 3,973,505 809,964 109,957,331
3 Makineri,paisje,vegla 26,321,071 250000 519,646 26,051,525
4 Mijete transporti 472 656| 400,000 94,531 778,125
5 kompjuterike 187,006| 242,059 63,763 365,302
1 Zyre 60,980 93,000 12,196 141,784
2 Investime ne proces 7,527,030 7,527,030
3 0
4 0
TOTALI 178,866,533 | 4,958,564 | 1,500,000| 182,325,097
ADMINISTRATORI

HYSEN CAKA

<

-




SHOQERIA Buka Sh A Tirane

NIPT J62013013A
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L.:‘\:::sie Sr;:;ﬂ;car Viti 2011 Viti 2010
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 5120 5048
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101 5120 5048
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 37546 36631
a)|Qeraja 7081 111041 37546 36631
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
4 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proces : 71 11201 -443
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012 -443
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500 3584 2231
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 46250 43467
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SHOQERIA __Buka Sh A Tirane__
NIPT ___ J62013013A___

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 6706 6450
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 5774 6792
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 932 -302
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 28410 26908
a- | Pagat e personelit 641 12201 24788 23430
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 544 12202 3622 3478
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1500 3239
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3000
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 2281
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 445 73
e) |Shpenzime pér Siguracione 816 12405 308
f) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tjera 618 12407 5462 1858
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i} |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 20 24
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 417 365
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 8 82
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 2045 2155
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 2000 2100
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 45 55
Il) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 45013 41792
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 66 65
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 4958 500
nga te cilat: asete te reja 150011 4958 500
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002 106452 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




Ref.

-

SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Fatura gjithsej

> a) Ngaketo
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej

Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Debitore,Kreditore te tjere

8 > Tatim mbi fitimin

9

>

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr 4175396
Nr 2.3E+07

Nr
Nr ska
Nr ska

2435284

391533

. Zi5%

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Banka
N Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kurs| Miera ne
valute fund v leke
1 Tirana Bank Lek 496,487
2 Banka Bashkuar Lek 0
3 BKT Tirane leke 331,663
4 BKT Tirane dollare 0
5| Banka kredins leke 314,231
B.Credins bono Thes. lek 22,000,000
6 Raiff. Bank Tir. Leke 97,086
RZB bono thes lek 32,500,000
Totali 55,739,467
Arka
L EMERTIMI Vlera ne Kurs| Vlera ne
valute fund v leke
N Arka ne Leke 0
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 0
u
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
2
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
3 Kliente per mallra,produkte e sherbime




Tatimi i derdhur teper 2043751 Leke

Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar 0 Leke
Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 72472 Leke
> Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vii 2692603  Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vi 2312064 Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit -453011 Leke
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Ortake 7621030
> Nuk ka
> Inventari
4 Lendet e para,materiale te tjera 331610 mbajtur me kosto
> Inventari Imet 577957 ne vlere neto
> Prodhim ne proces 196815 Leke
> Produkte te gatshme 0 Nukka
>1allra per rishitje 0 Nukka
> Parapagesa per furnizime 0 Nukka
> Nuk ka
> Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
5 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
6 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
7 Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
> AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
Il Investimet financiare afatgjata Nuk ka
1 Aktive afatgjata materiale nga keto: 0
a.Ndertesat 161806198
b. Toka 37504000
c.Makineri dhe pajisje 23745988
d.te tjera 3073857
e.invest.ne proces 752703[_}
2 Analiza e posteve te amortizushme

et



> Dividente per tu paguar Nuk ka

> Debitore dhe Kreditore te tjere 170528 leke

> Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

4 Provizionet afatshkurtra Nuk ka

5 PASIVET AFATGJATA Nuk ka

Il Huat afatgjata Nuk ka

1 Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka

> Bono te konvertueshme Nuk ka

> Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka

2 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

3 Provizionet afatgjata Nuk ka

4 KAPITALI leke

Il Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

1 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

2 Kapitali aksionar 2.4E+08 leke

3 Primi aksionit 9700 leke

4 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

5 Rezervat statutore leke

6 Rezervat ligjore 1894965 leke

7 Rezervat e tjera 643708 Leke

8 Fitimet e pa shperndara Nuk ka

9 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1245330 leke

# e Fitimi i ushtrimit 1245330 Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme 2670000 Leke
e Fitimi Para tatimit(Humja) 3915330  Leke
e Tatimi mbi fitimin 391633  Leke

e Derdhur teper periudh meparshme 2435284 Leke
e Derdhur teper periudh meparshme 2043751 Leke

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

)

o]
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i Viti raportues Amortizimi vjetor
Emertimi
Vlera Amortizimi VI.mbetur porma amorti{ Amortizimi VI.mbetur
N Ndertesat 161806198| 37893572 123912626 809964| 123102662
Makineri,paisj§  23745988| 10320247 13425741 519546 12906195
Toka 37504000 0 37504000 0] 37504000
Mijetet e transg 1727793| 855137 872656 20% 94531 778125
Inventar ekond 652555 498575 153980 20% 12196 141784
Inventar inforn, 693509| 264444 429065 25% 63763 365302
Invest. ne proq 7527030 0] 7527030 7527030
Shuma 233657073| 49831975| 183825098 1500000 182325098
Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
3 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
4 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
5 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
6 PASIVET AFATSHKURTRA
| Derivativet Nuk ka
1 Huamarjet Nuk ka
2 Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
> Huat dhe parapagimet Nuk ka
3 Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke
> a) Ngaketo Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 2563959 Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr 1.5E+07 Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
Te pagueshme ndaj punonjesve Nuk ka
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 629809 leke
> Detyrime tatimore per TAP-in 330549 leke
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne -453011 _leke
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 7621030 leke
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